

New Jersey Turnpike Authority  
Engineering Department

Order for Professional Services No. P3811  
Supervision of Construction Services for Contract No. P100.519  
Bridge Repairs and Resurfacing  
Milepost 0 to 126 (2021)

Response(s) to Inquiries  
Request for Expressions of Interest

1. **Inquiry:** Page 5 of the RFEOI indicates a maximum total of 6 resumes, but page 7 indicates a maximum of 5. How many maximum total resumes may we include within our submission?

**Response:** The RFEOI allows up to 6 resumes to be submitted unless alternate staffing is proposed, then an additional 5 resumes may be submitted.

2. **Inquiry:** This yearly contract historically has budgeted approximately 10,000 total man-hours. In 2019, the estimated construction cost was 8.8 million with 10,396 total consultant hours budgeted. This year, the projected construction cost is slightly less at 6 million and the hours are reduced to 7,824. In 2019 there was one additional PT position assigned. Due to the fact that there seems to be a grouping of southern GSP bridges and a secondary grouping of a North/Central bridges quite a distance away there will most likely be a need for a third inspector (on occasion).

Would the Authority consider adding an additional PT inspector to this OPS to ensure all operations (including Day and Night activities) are adequately covered?

**Response:** Staffing and Hours are a guide based on the Engineers Estimate. Consultants are permitted to submit their own estimate of staffing and hours with an explanation of any changes based on their review of the Project Documents. Refer to EOI Submission Requirement section 4 on page 5 for additional information.